
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 februari 2009;

overwegende dat in verband met de realisatie van de 1e fase van de bouw van de Cuijkse 
Cantheelen het parkeerterrein nabij  Maartenshof, gelegen op de hoek Deken van den Ackerhof 
en de Grotestraat/Vorstendom te Cuijk, aan het openbaar verkeer dient te worden onttrokken;

dat het voornemen tot onttrekking gedurende 4 weken, van 26 november tot 24 december 
2008, ter inzage heeft gelegen;

dat in deze periode 1 zienswijze/bedenking binnen is gekomen, afkomstig van de heer en 
mevrouw Koolen, Vossehol 23 Cuijk;

dat ambtelijk op 16 december 2008 met de heer en mevrouw Koolen over hun bedenkingen is 
gesproken;

dat de bedenkingen zich met name richten op een eventueel gebrek aan goede vervangende 
parkeergelegenheid;

dat getracht zal worden met de belangen van de heer en mevrouw Koolen rekening te houden 
door tijdens de bouw van de Cuijkse Cantheelen zoveel mogelijk te voldoen aan de 
parkeernorm;

dat het belang van betrokkenen, gewogen tegen het belang van de onttrekking, niet zodanig 
zwaar weegt dat deze een beletsel moet vormen voor de onttrekking aan het openbaar verkeer 
van het parkeerterrein;

gehoord de Commissie Ruimte d.d. 2 maart 2009;

gelet op het bepaalde in de Wegenwet;

besluit:

1. te besluiten tot onttrekking aan het openbaar verkeer van het parkeerterrein gelegen op 
de hoek van de Deken van den Ackerhof en Grotestraat/ Vorstendom te Cuijk,
aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening;

2. dit besluit onverwijld ter kennis te brengen aan de heer en mevrouw Koolen Vossehol 
23 Cuijk;

Aldus besloten in de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 23 maart 
2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M.Selman, L.M.Schoots,
griffier voorzitter


